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
do a tutti i servizi, appar-
tamento al 1°P. comp. 
da: ampio ingresso, 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 2 
camere MATRIMONIA-
LI, bagno e garage.
LIBERO SUBITO.

€ 130.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-446)
In piccolo contesto co-
modo al centro APPAR-
TAMENTO INDIPEN-
DENTE al piano terra 
comp. da: ampio salone, 
cucina abitabile, 2 ca-
mere, bagno, ripostiglio, 
cantina e DOPPIO GA-
RAGE. COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO.                     

€ 90.000

Sassuolo (rif. S-410)
In zona ROMETTA ap-
partamento al 1°P. comp. 
da: ingresso, soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE, 
bagno, cantina, soffitta e 
garage. LIBERO SUBITO.

€ 95.000
MUTUO 100%

di € 95.000 in 30 anni
RATA € 352,00 

Sassuolo (rif. S-159)
In zona LARGO VERO-
NA disponiamo di app.
to comp. da: ingresso, 
soggiorno con balcone, 
CUCINA ABITABILE, 1 
matrimoniale, bagno e 
garage. OCCASIONE!

€ 70.000 
MUTUO 100%

di € 70.000 in 30 anni
RATA € 259,00 

Sassuolo (rif. S-440)
In palazzina di RE-
CENTE COSTRU-
ZIONE appartamen-
to al 1°P. comp. da: 
soggiorno con TER-
RAZZINO, cucina 
separata, 2 CAMERE 
M A T R I M O N I A L I , 
2 BAGNI e garage. 
OTTIME FINITURE.

€ 160.000

Sassuolo (rif. S-438)
In zona centrale apparta-
mento al 1°P. comp. da: in-
gresso, ampio soggiorno, 
cucina abitabile, 3 CAMERE, 
2 bagni, lavanderia, cantina 
e garage.
TERRAZZO DI 70 mq.
OTTIMO CONTESTO.                                                                                  

€ 188.000

Sassuolo (rif. S-417)
In zona centrale, ap-
partamento in RESI-
DENZIALE SOMADA 
comp. da: ingresso, 
ampio soggiorno con 
terrazzino, CUCINA 
ABITABILE, 2 came-
re, 2 bagni, cantina 
e garage. OTTIMO 
STATO.

€ 180.000
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Sassuolo
Sassuolo (rif. S-439)
In PICCOLO CONTESTO 
pitravista, appartamento 
al 1°P. comp. da: ampio 
soggiorno con CAMINO, 
cucina separabile, balco-
ne, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, lavanderia, canti-
na e garage.
ZONA PARCO.                                                                    

€ 206.000

Sassuolo (rif. S-430)
In zona tranquil-
la CASA SINGOLA 
composta da GRAN-
DE appartamento 
con 3 CAMERE al 
1°p. e da seconda 
unità al piano terra 
di 70 mq; più servizi 
e TRIPLO GARAGE. 

AREA CORTILIVA PRIVATA 300 mq.
€ 290.000

Sassuolo (rif. S-443)
In viale tranquillo CASA 
SINGOLA composta da 
AMPIO APPARTAMEN-
TO al primo piano e da 
MINI APPARTAMENTO 
al piano terra più ser-
vizi e garage. GRANDE 
GIARDINO.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA.

€ 385.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-541)
PORZIONE DI CASA 
in pietravista, comp.
da: GRANDE SALO-
NE CON CAMINO, 
cucina abitabile, 4 
CAMERE, 2 bagni 
oltre a MANSARDA 
e grande TAVERNA 
con servizi e garage 

doppio. POSSIBILITA’ DI RICAVARE MINI APP.TO
€ 399.000

Sassuolo (rif. S-418)
In piccola palazzina di 
6 unità appartamen-
to al 2°P. composto 
da: ampio soggiorno, 
cucina abitabile con 
balcone, 3 CAMERE 
da letto, 2 BAGNI. Al 
P.t  MINI-APP.TO IN-
DIPENDENTE e gara-

ge per 4 auto. IDEALE GENITORI E FIGLI.
€ 215.000

Sassuolo (rif. S-442)
In ottima zona ELEGAN-
TE ATTICO di grande 
metratura comp. da: sa-
lone su GRANDE TER-
RAZZO ABITABILE, cuci-
na separata, 3 CAMERE, 
2 BAGNI e garage.
OTTIMA ZONA.

€ 280.000

Sassuolo (rif. S-435)
In palazzina pietra-
vista appartamen-
to INDIPENDENTE 
comp. da: ampio 
soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 2 came-
re, 2 bagni e garage. 
GRANDE GIARDINO 
ATTREZZATO.

€ 265.000

Sassuolo (rif. S-509)
In ottima zona CASA 
SINGOLA composta da 
2 UNITA’ INDIPENDEN-
TI oltre a zona servizi.
AMPIA TAVERNA CON 
CAMINO.
IDEALE PER GENITORI 
E FIGLI

€ 430.000
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Castellarano

Castellarano (rif. A-06)
ZONA ASILI, ampio ap-
partamento FINEMEN-
TE RISTRUTTURATO 
composto da soggiorno 
con balcone, CUCINA 
ABITABILE, disimpegno 
notte, 3 CAMERE, ba-
gno, secondo balcone e 
garage. CONTESTO IN 
PIETRA A VISTA.

€ 200.000 tratt.

Castellarano (rif. A-07)
In CONTESTO DEL 2008 ap-
partamento posto al 1° ED 
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